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Znak sprawy: JRP/353/P-3/02/18

Weg rozdzielnika

Dotyczy: ,Modernizacja ujecia wody w celu zwiekszenia bezpieczeristwa pozyskiwania wody”

Zamawiajacy, Legnickie Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji S.A., dziatajac na podstawie
rozdz. XVIIl Zapytania ofertowego — Zasada konkurencyjnosci nr JRP/353/P-3/02/18 przekazuje tresé
zapytan, ktore naptynety na przedmiotowe postepowanie wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 15:

Wykonawca proponuje w uktadzie sptukiwania kazdego sita rezygnacje z zastosowania przepustnicy
DN50 z napgdem elektrycznym. Skuteczne sptukiwanie sit zostanie zapewnione przez odpowiednie
sterowanie samych pomp tzw. wody czystej (po sitach), a algorytm sterowania i ukfady
elektryczne/AKPIA zapewnig funkcjonalnosé instalacji.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza proponowane rozwigzanie, tj. rezygnacje z zastosowania
przepustnicy DN50 z napedem elektrycznym w ukfadzie sptukiwania kazdego sita.

Pytanie nr 16:
Czy z uwagi na zapewnienie tatwego dostepu remontowo — konserwacyjnego do planowanych zastawek
nasciennych Zamawiajgcy wymaga przewidzenia montazu poprzedzajgcych zastawki i je

zabezpieczajgcych szandoréw wielobelkowych przed kazdg z zastawek?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje montazu szandoréw wielobelkowych przed kazdg z zastawek.

Pytanie nr 17:

Wykonawca zwraca sig do Zamawiajacego o potwierdzenie wymagan materiatowych w przypadku
nowych zastawek. Czy z uwagi na potencjalng okresowg agresywnos¢ medium Zamawiajacy bedzie
wymagat, aby catos¢ konstrukcji zastawek (i ewentualnie szandoréw) byta wykonana z materiatu 1.4571,
a uszczelnienia z elastomeru EPDM odpornego na ultrafiolet?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Zapytaniem ofertowym - zasadg konkurencyjnosci oraz
zatgcznikiem nr 1 OPZ - Czescig | z Programem Funkcjonalno-Uzytkowym zgodnie z pkt. B.2.2.1.
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Zastawki - potwierdza rodzaj wskazanego materiatu dla zastawek. Zamawiajgcy dopuszcza uszczelnienia
z elastomeru EPDM odpornego na ultrafiolet.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby akceptacje proponowanych urzadzen poprzedzi¢ wizjg lokalng w
zaktadzie Producenta, gdzie zostanie zaprezentowane spetnienie wymagan technicznych, procesu
projektowania i produkcji oraz przeprowadzony test cisnieniowy zastawek o tej samej konstrukcji, jak
wymagana w celu uwiarygodnienia spetnienia obustronnej szczelnosci do cisnienia 0,6 bar wg PN-EN
12266-2, klasa szczelnosci C, tabela A.5 (max nieszczelnos$¢ 0,03 X DN (mm3/s)? Czy zastawki docelowe
maja by¢ przetestowane cisnieniowo w zakfadzie producenta przed dostawa w obecnosci Inwestora?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w zaktadzie Producenta, a sposéb
odbioru robét, materiatow i urzadzen do zabudowy bedzie sie odbywaé zgodnie z pkt C.I oraz C.II.
Programu Funkcjonalno- Uzytkowego tj. Czes¢ | Zatagcznika nr 1. OPZ do Zapytania ofertowego- zasada

konkurencyjnosci.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w celu zapewnienia wysokiej niezawodnosci i bezpieczenstwa zastawek
nasciennych oraz poprzedzajgcych ew. szandorow, producent wykonat analizy naprezen i odksztatcen
Metodg Elementow Skonczonych (w tym wizualizacje programu ANSYS przestane do akceptacji przez
Zamawiajacego na etapie wykonawstwa)? Jaki wspotczynnik bezpieczenstwa i siatke obliczeniowa

nalezy przyjac do analiz?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz odbiory bedg odbywac sie zgodnie z pkt C. Warunki techniczne wykonania i
odbioru robét budowlanych Programu Funkcjonalno-Uzytkowego tj. Czesc | Zatacznika nr 1. OPZ do
Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnosci.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w celu ufatwienia ewentualnych napraw i konserwacji wszystkie zastawki
kanatowe z plyta podnoszong posiadaty uszczelnienie gidwne wymienialne umieszczony wytacznie na
ptycie zastawki? Czy wzajemne potaczenie poszczegdlnych czesci uszczelki musi by¢ wulkanizowane, a
nie klejone? Czy musi by¢ mozliwos¢ wyciecia ptyty zastawki z poziomu operatora?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga, aby w celu utatwienia ewentualnych napraw i konserwacji wszystkie
zastawki kanatowe z ptyta podnoszong powinny posiada¢ uszczelnienie gtowne wymienialne
umieszczone wylacznie na plycie zastawki. Wzajemne potaczenie poszczegolnych czesci uszczelki maja
by¢ wulkanizowane. Nalezy przewidzie¢ mozliwos¢ wyjecia ptyty zastawki z poziomu operatora.
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Pytanie nr 21:

Z uwagi na miejsce zabudowy oraz wymagang wysokg trwato$¢ napedéw elektrycznych dla zastawek
Wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy Zamawiajacy wymaga, aby korpusy wszystkich napedéw byty
wykonane w catosci ze stali kwasoodpornej 1.4571 oraz napedy byty przystosowane do pracy ciagtej bez
zadnych ograniczen termicznych silnika (niedopuszczalne sg czasowe tryby pracy np. $2-15min, S2-
30min,S2-60min, S4-25% itp)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz korpusy wszystkich napedow maja by¢ wykonane z materiatu odpornego na
warunki atmosferyczne, pozostate wymagania zgodnie z pkt. B.2.2.1. Zastawki Programu Funkcjonalno-
Uzytkowego tj. Czes¢ | Zatacznika nr 1. OPZ do Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnosci.

Pytanie nr 22:
Czy w celu zapewnienia wysokiego standardu wykonania oraz bezpieczeristwa zastawek nasciennych i

kanatowych Zamawiajacy wymaga, aby ich spawanie byto wykonane zgodnie z wymaganiami normy PN-
EN-1090 klasa minimum 2? Czy powyisze wymaganie musi by¢ potwierdzone stosownym certyfikatem
niezaleznej jednostki certyfikujgcej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz odbiory robét beda odbywaé sie zgodnie z pkt C. Warunki techniczne
wykonania i odbioru robét budowlanych Programu Funkcjonalno-Uzytkowego tj. Czeé¢ | Zatacznika nr
1. OPZ do Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnosci.

Pytanie nr 23:
Czy w celu unifikacji urzadzen i standaryzacji wykonania Zamawiajacy wymaga, aby zastawki nascienne,
ich napedy oraz ewentualne szandory pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz nie wymaga unifikacji dla urzadzeri wskazanych w tym pytaniu.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wykonanie i parametry zastawek Wykonawca potwierdzit odpowiednimi

dokumentami, certyfikatami i atestami z wytgczeniem oéwiadczen?
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, iz wymagania zostaty opisane w pkt C.Il. Wymagania ogéline odbioru robét
Programu Funkcjonalno-Uzytkowego tj. Cze$¢ | Zatgcznika nr 1. OPZ do Zapytania ofertowego - zasada
konkurencyjnosci, w zatgczniku nr 7 do Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnoséci — Wzér umowy
z wykonawcg - rozdz. 3 Warunki szczegdlne kontraktu - Klauzula 7 Urzgdzenia, materialy i wykonawstwo

oraz dokumentacji projektowe;j.
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Pytanie nr 25:

Opublikowany przez Zamawiajgcego w ramach plikow przetargowych dokument o nazwie roboczej
»Zapytanie_ofertowe_jrp_353_p3_02_18" na stronie nr 35 zawiera zapis (na korncu punktu 10. z
poprzedniej strony), dotyczacy ,innych urzadzen”, jakie majg by¢ zasilane z nowej rozdzielnicy n/n w
pomieszczeniu sit. Jakie inne urzadzenia - oprécz wymienionych w punkcie 10. - ma na mysli

Zamawiajacy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz wyspecyfikowat urzadzenia, ktére powinny by¢ zasilane z rozdzielnicy n/n w
hali sit, ale miat na mysli jeszcze inne urzadzenia, ktérych montaz wyniknie ewentualnie w trakcie
wykonywania zadania.

Pytanie nr 26:

Opublikowany przez Zamawiajgcego w ramach plikow przetargowych dokument o nazwie roboczej
»pfu_jrp_353_p3_02_18" na stronie 7 w punkcie 1.4.Roboty budowlane zawiera informacje o Koncepcji
wymiany zastawek i sit oraz montazu stacji monitorujacej, ktéra to Koncepcja - obok PFU - opisuje
realizacje gtéwnych robdt w ramach przedmiotowego postepowania. W zwigzku z faktem, ze
Zamawiajgcy przewidziat zastosowanie wymagajacej dla obu stron postepowania procedury ,projektu i
buduj” Wykonawcy zalezy na uzyskaniu maksymalnej ilosci informacji w fazie ofertowej. Tym samym
Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba o udostepnienie w/w brakujgcego dokumentu (Koncepcja).

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, iz na etapie sktadania ofert nie przewiduje udostepnienia koncepcji.

Otrzymuja:
1/ Adresat;
2/ IRP afa;
DS
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